PAGE
2

ПРИКАЗ № 60
отдела финансов администрации Мышкинского муниципального района
« 29» декабря 2011 года
О внесении изменений в приказ

отдела финансов администрации
Мышкинского МР от 30.11.2010 г № 48-ос
          Отдел финансов администрации Мышкинского муниципального района ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ отдела финансов администрации Мышкинского МР
от 30.11.2010 № 48-ос «О Порядке перечисления остатков средств бюджетных учреждений  Мышкинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Заголовок после слова «бюджетных» дополнить словами
«и автономных».

1.2. Преамбулу дополнить словами «, а также абзацем семнадцатым подпункта “д” пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 239-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений”».
1.3. Пункт 1 после слова «бюджетных» дополнить словами
«и автономных».
1.4. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«В отношении автономных учреждений Мышкинского МР настоящий приказ действует с 01 января 2012 года».
2. В Порядке перечисления остатков средств бюджетных учреждений Мышкинского МР со счёта, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами бюджетных учреждений Мышкинского МР, в бюджет Мышкинского МР, а также их возврата на указанный счёт, утвержденном приказом:

2.1. Наименование после слова «бюджетных» дополнить словами
«и автономных».

2.2. В пункте 1:

2.2.1. В абзаце первом слова «и устанавливает правила:» заменить словами «, а также абзацем семнадцатым подпункта “д” пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 239-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений” и устанавливает правила:»
2.2.2. Абзацы второй и третий после слова «бюджетных» дополнить словами «и автономных».

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник отдела финансов                              Т.Ю. Новикова